様式第1号(第2条関係)

	日田駅周辺広場
	使　　用
使用変更
	許可申請書

年　　月　　日
　日田市長　様

申請者　住所
氏名

	下記のとおり広場を
	使用
使用許可事項を変更
	したいので、許可くださるよう申請します。

	記

	使用期間
	年　　　月　　　日　　　　　年　　　月　　　日
時　　　分から　　　時　　　分まで

年　　　月　　　日　　　　　年　　　月　　　日
時　　　分から　　　時　　　分まで

	使用場所
	施設名：

	使用目的

	一般　学生　生徒　児童　　　人

	使用団体名

	責任者
電話　　　－　　　－

	使用料明細
	施設使用料　(　　 　)㎡×( 　　　)円/㎡×( 　　)日＝ 　　　　　円
その他使用料(　　 　　)円/日×( 　　　　)日　 　　＝　 　　　　円
　　　　　　(　　 　　)円/日×( 　　　　)日　　　 ＝　 　　　　円

	減額の率又は免除　　　　　　　　　　　　免除・減額(　　　)割

	使用料合計　　　　　　　　　　　　　　　円

	備考
	免
	減
	市外

※　使用料の減額又は免除を受けようとする者は、使用料減免申請書を提出すること。
※　使用する際に工作物等を設置する必要がある場合は、配置図等を提出して下さい。
[bookmark: _GoBack]